
www.blum.com

MOVENTO –  
izsmalcinātā  
vadotņu sistēma



2

04

08

14

16

18

21

23

25

26

28

31

Saturs

MOVENTO

Pielietošanas iespējas

Izstrādājuma īpašības

Pakalpojumi un montāžas iekārtas

Blum vadotņu sistēmas

Pasūtīšanas un projektēšanas informācija

760H / 766H – atvilktne / iekšējā atvilktne

760H / 766H – atvilktne / iekšējā atvilktne –  
pamatnes stiprinājums

760H / 766H – izvelkama galerija – 
pamatnes stiprinājums

Piederumi

Stiprinājums vadotnēm

TIP-ON BLUMOTION

TIP-ON sinhronizēšana

MOVENTO ir slēpta vadotņu sistēma un izsmalcināts risinājums 
jūsu idejām par koka izmantošanu dizainā. Sinhronizēta vienmērīga 
vadotnes darbība nodrošina vēl vienmērīgāku kustību. Četrdimensiju 
regulēšanas iespējas nodrošina precīzu līnijrakstu. Turklāt pilnam izvil-
kumam ir izcili augsta stabilitāte un nestspēja. MOVENTO var izman-
tot ar visām četrām kustības tehnoloģijām atvēršanai un aizvēršanai 
klusi un bez piepūles.

Kvalitatīvs tērauds 
jūsu koka dizaina 
idejām



3



4

MOVENTO vadotņu sistēma lepojas ar iespaidīgi plašu 
pielietojumu un ir piemērota izmantošanai visās dzīvo-
jamās zonās. Neststpēja līdz 70 kg un augstā stabilitāte 
padara to par vēlamo risinājumu ārkārtīgi platām un 
dziļām izvelkamajām sistēmām ar augstu fasādi. Tā 
pārvērš korpusus virtuvē, dzīvojamā istabā un priekštel-
pā par īstiem uzglabāšanas brīnumiem.

Viena vadotņu sistēma  
visām dzīvojamām zonām



5

Vadotņu sistēmas | MOVENTO



6



7

MOVENTO virtuvēs 
Jūsu klienti, ikdienā izmantojot virtuves 
iekārtas, atvilktnes atver un aizver atkal 
un atkal. MOVENTO vadotņu sistēma 
bez grūtībām spēj izpildīt šīs prasības. 
Tās stabilitāte un nestspēja padara to 
par ideāli piemērotu platām un augstām 
izvelkamajām sistēmām ar smagiem 
priekšmetiem, piemēram, ar katliem un 
pannām. Četrdimensiju fasādes regulē-
šana nodrošina precīzu līnijrakstu.

Vadotņu sistēmas | MOVENTO



8

MOVENTO
Īpašības



9

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

Sinhronizēta kustība vēja pūsmas vieglumā lielākam 
mieram un klusumam – viss ir ideālā harmonijā
Sinhronizētā kustība vēja pūsmas vieglumā ir MOVENTO 
vadotņu sistēmas īpašā funkcija. Vadotņu komponenti 
darbojas klusi un vienmērīgi – atvēršanai un aizvēr-
šanai klusi un bez piepūles. Nodilumizturīgi cilindriski 
neilona rullīši nodrošina optimālu svara sadalījumu.

Inovatīva tehnoloģija labākam kustības komfortam – 
vienkārši, klusi un bez piepūles
Jūsu klienti novērtēs izteikti vieglo MOVENTO lietoša-
nu; atverot atvilktni, vadotnes profils nekavējoties sāk 
vienmērīgu kustību. Pateicoties BLUMOTION amorti-
zācijas mehānismam, atvilktnes aizveras klusi un bez 
piepūles – pat tad, ja smagas izvelkamās sistēmas tiek 
aizvērtas ar strauju un spēcīgu kustību.

Augsts stabilitātes līmenis augstākai nestspējas 
pakāpei – vairāk nekā atbilstošs visām prasībām
MOVENTO lepojas ar izcilu stabilitāti un augstu 
nestspēju. Pateicoties izcilajām ieliekšanās koeficien-
ta vērtībām, vadotņu sistēma ir ideāls risinājums arī 
izmantošanai tuvu grīdai. Šādi pilns izvilkums ar 40 un 
70 kg nestspējas klasēm ir pirmā izvēle visām dzīvoja-
mām zonām pat tad, ja izmantojat platas, augstas un 
dziļas izvelkamās sistēmas.



10



11

MOVENTO kustības 
tehnoloģijas
MOVENTO var īstenot ar visām četrām Blum kustības 
tehnoloģijām – kura no tām vislabāk atbilst jūsu prasī-
bām, izlemjat jūs. BLUMOTION – adaptīvs amortizāci-
jas mehānisms – ļauj jūsu koka atvilktnēm aizvērties 
klusi un bez piepūles; šķiet, ka tās ar SERVO-DRIVE 
elektronisko atvēršanas un aizvēršanas atbalsta sis-
tēmu aizveras pašas no sevis. TIP-ON BLUMOTION 
apvienota mehāniskā atvēršanas atbalsta sistēma ar 
amortizācijas mehānismu. Atvilktnes atveras ar vienu 
pieskārienu, pateicoties TIP-ON.

Vadotņu sistēmas | MOVENTO



12

Četras dimensijas  
lielākai precizitāte
Ar MOVENTO varat regulēt fasādes augstumu, sagā-
zumu un dziļumu, kā arī veikt pielāgošanu tās sānos. 
Varat arī baudīt priekšrocības, ko mēbelēm ar iekšē-
jām fasādēm sniedz papildu dziļuma regulēšana. Nav 
nekādas nepieciešamības veikt atvilktnes pielāgošanu, 
lai ātri, viegli un, neizmantojot instrumentus, panāktu 
precīzu līnijrakstu.

Augstums

Sānu mala

Dziļums

Sagāzums



13

Vadotņu sistēmas | MOVENTO



14

www.blum.com/eaapp

Atbalsts ikvienā  
procesa solī
Attiecībā uz MOVENTO piedāvājam arī jūsu ikdienas 
darbam nepieciešamos pakalpojumus un montāžas 
iekārtas. Piemēram, MINIPRESS top urbšanas un fur-
nitūras iestrādāšanas iekārta ar EASYSTICK ir palīgs 
vertikālu un horizontālie urbumu veikšanā. MOVENTO 
urbšanas šablons amortizatoriem, universālais urb-
šanas šablons, fasādes atstarpju šablons un šablonu 
komplekts un atzīmēšanas šablons – tie visi nodrošina, 
ka montāža ir ātra, viegla un precīza. Pateicoties lieto-
jumprogrammai EASY ASSEMBLY, fasādes četrdimen-
siju regulēšana ir teju zibenīga.

Lietojumprogramma EASY ASSEMBLY



15

www.blum.com/cabinetconfig

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

Korpusa konfigurators



16

TANDEM

TANDEM

Vadotņu sistēma  
visām prasībām
Jums ir iespēja izvēlēties atbilstošāko risinājumu jūsu 
atvilktnēm no mūsu plašā vadotņu piedāvājuma klāsta.
Daudzpusīgā TANDEM vadotņu sistēma atstāj iespaidu 
ar plašu klāstu: izvēlieties no vairākiem izvilkuma veidiem 
un trīs kustības tehnoloģijām. MOVENTO slēptā vadotņu 
sistēma ir izsmalcinātais risinājums, kas precīzi atbilst 
jūsu prasībām: tā lepojas ar sinhronizētu spalvas viegluma 
kustību, četrdimensiju regulēšanu un tā ir pilnībā saderīga 
ar visām četrām Blum kustības tehnoloģijām.

Pilns izvilkums

Nepilns izvilkums



17

MOVENTO

Vadotņu sistēmas | MOVENTO



NL + 3

12

2

4

1

18

NL

1

BLUMOTION S* TIP-ON

250** 760H2500S

760H2700S

760H3000S

760H3200S

760H3500S

760H3800S

760H4000S

760H4200S

760H4500S

760H4800S

760H5000S

760H5200S

760H5500S

760H6000S

766H4500S

760H2500T

760H2700T

760H3000T

760H3200T

760H3500T

760H3800T

760H4000T

760H4200T

760H4500T

760H4800T

760H5000T

760H5200T

760H5500T

760H6000T

766H4500T

766H5000T

766H5200T

766H5500T

766H5800T

766H6000T

766H6500T

766H7000T

766H7500T

766H5000S

766H5200S

766H5500S

766H5800S

766H6000S

766H6500S

766H7000S

766H7500S

T51.7601 298.7601

270

300

320

350

380

400

420

450

480

500

520

550

580

600

650

700***

750***

2 4

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

760H/766H – atvilktne / iekšējā atvilktne

Pasūtīšanas informācija

Nominālais garums

 – Slēpta sistēma, pilna izvilkuma
 – Ietver iebūvētu, pārslēdzamu 
BLUMOTION S klusai un vieglai aizvēr-
šanai, un to var apvienot ar SERVO-ON 
DRIVE vai TIP-ON BLUMOTION

 – Vai ar iestrādāto TIP-ON, mehānisko  
atvēršanas atbalsta sistēmu

 – Sinhronizēta, vienmērīga kustība
 –  Pašaizvēršanās tehnoloģija BLUMATIC
 –  Bez instrumentiem veicama sānu,  
augstuma un sagāzuma regulēšana 

 – Iespējama dziļuma regulēšana bez  
instrumentiem

 –  Iebūvēts dziļuma un platuma kļūdas  
ierobežotājs

Atvilktnes stiprinājums labais/kreisais Dziļuma regulētājs labais/kreisais (pēc izvēles)

Materiāls Materiāls

Krāsa Krāsa

Plastmasa/tērauds Plastmasa

Oranžs RAL 7037 putekļu pelēks

Labais/kreisais jāpasūta atsevišķi Labais/kreisais jāpasūta atsevišķi

*Piemērots SERVO-DRIVE un TIP-ON BLUMOTION

**Nevar izmantot kopā ar TIP-ON BLUMOTION

***Dinamiskās nestspējas iedalījuma klase: 60 kg

Vadotnes, kreisā/labā

NL (mm) 40 kg 70 kg 40 kg 70 kg

Tikai iekšējai konstrukcijai MOVENTO ar BLUMOTION.
Iestrādāts SERVO-DRIVE amortizators.



19

400

600

750

ZS7M400MU

ZS7M600MU

ZS7M750MU

12

NL

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

Sānu stabilizatora komplekts

Nominālais garums

KB 1400 mm piegriešanai pēc izmēra

NL līdz (mm)

Stieņa griešanas izmēri: Iekšējais korpusa platums (LW) – 315 mm

Zobstieņa piegriešana: NL + 10 mm

Piederumi

760H/766H – atvilktne / iekšējā atvilktne



75

7

11

75*

Ø6

10

m
in

 7
m

in
 3

8*

21

min 28.5

m
in

 7
m

in
 3

8*

21

min 28.5

75

7

11

75*

Ø6

10

min 28.512–15

max 16*

SKW = LW – 42   +0.0
–1.5

37

10
NL

NL + 3*

SKL = NL – 10

32

X + 18*

10
NL

NL + X + 3*

ISKL = SKL + X
X

18

X + 23

10
NL

NL + X + 7

ISKL = SKL + X
X

18

20

ISKL
LW

NL
SKL

SKW
X

* * 

* 

* 

* 

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

Projektēšana

Nepieciešamā vieta korpusā

Atvilktnes montāža

Atvilktne/iekšējā atvilktne Atvilktne Iekšējā atvilktne

ar BLUMOTION S

ar TIP-ON

Iekšējais atvilktnes garums
Iekšējais korpusa platums

Nominālais garums
Atvilktnes dziļums

Iekšējais atvilktnes platums
Fasādes biezums

+1 mm vadotņu montāžai  
pirms korpusa montāžas

Papildu +12 mm  
ar sānu stabilizatoru

Papildu + 3 mm  
ar dziļuma regulēšanu

Ierobežota sānu regulēšana 
16 mm biezām sānu malām, 
bet ar pilnu atvilktnes iekšējā 
platuma kļūdas novēršanu

TIP-ON BLUMOTION 125 mmIzmantot urbšanas šablonu T65.1000.02

760H/766H – atvilktne / iekšējā atvilktne



NL + 3

12

12

21

NL

1

3

12

760H3500SU

760H4000SU

760H4500SU

760H5000SU

T51.7601

ZS7M400MU

ZS7M600MU

ZS7M750MU

350

400

450

500

400

600

750

BLUMOTION S*

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

760H – atvilktne / iekšējā atvilktne – pamatnes stiprinājums

Kreisās/labās vadotnes uzstādīšanai pie pamatnes

Atvilktnes stiprinājums labais/kreisais

Pasūtīšanas informācija

Nominālais garums

 – Slēpta sistēma, pilna izvilkuma
 – Ietver iebūvētu, pārslēdzamu 
BLUMOTION S klusai un vieglai aizvēr-
šanai, un to var apvienot ar SERVO-ON 
DRIVE vai TIP-ON BLUMOTION 

 – Sinhronizēta, vienmērīga kustība
 – Pašaizvēršanās tehnoloģija BLUMATIC
 – Bez instrumentiem veicama sānu,  
augstuma un sagāzuma regulēšana 

 – Iespējama dziļuma regulēšana bez  
instrumentiem

 – Iebūvēts dziļuma un platuma kļūdas  
ierobežotājs

 – Uzstādīšanai pie pamatnes/plaukta  
stiprināšanai

Piederumi

KB 1400 mm piegriešanai pēc izmēra

NL līdz (mm)

Stieņa griešanas izmēri: Iekšējais korpusa platums (LW) – 315 mm

Zobstieņa piegriešana: NL + 10 mm

Sānu stabilizatora komplekts

NL (mm)

Materiāls Plastmasa/tērauds

Krāsa Oranžs

*Piemērots SERVO-DRIVE un TIP-ON BLUMOTION

Labais/kreisais jāpasūta atsevišķi

40 kg



75

7

11

75*

Ø6

10

m
in

 7
m

in
 3

8*

21

min 28.5

m
in

 7

21

min 28.5 8.8

7

11

75*

Ø6

10

min 28.5
12–15

max 16*

SKW = LW – 42   +0.0
–1.5

8.8

10
NL

NL + 3*

SKL = NL – 10

37 X + 39

10
NL

NL + X + 3

ISKL = SKL + X
X

75

22

ISKL
LW

NL
SKL

SKW
X

*

* 

* 

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

Projektēšana

Nepieciešamā vieta korpusā

Atvilktnes montāža

Atvilktne/ 
iekšējā atvilktne

Atvilktne Iekšējā atvilktne

Iekšējais atvilktnes garums
Iekšējais korpusa platums

Nominālais garums
Atvilktnes dziļums

Iekšējais atvilktnes platums
Fasādes biezums

Ierobežota sānu regulēšana 
16 mm biezām sānu malām, 
bet ar pilnu atvilktnes iekšējā 
platuma kļūdas novēršanu

TIP-ON BLUMOTION 125 mmIzmantot urbšanas šablonu T65.1000.02

760H – atvilktne / iekšējā atvilktne – pamatnes stiprinājums

Papildu +12 mm  
ar sānu stabilizatoru



NL + 3

12

3 1

4

12

23

NL

1

3 4

12

760H3500SU

760H4000SU

760H4500SU

760H5000SU

T51.7601 T51.7000.01

ZS7M400MU

ZS7M600MU

ZS7M750MU

350

400

450

500

400

600

750

BLUMOTION S*

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

760H / 766H – izvelkama galerija – pamatnes stiprinājums

Kreisās/labās vadotnes uzstādīšanai pie pamatnes

Atvilktnes stiprinājums labais/kreisais Mugursienas stiprinājuma kronšteins

Pasūtīšanas informācija

Nominālais garums

Piederumi

KB 1400 mm piegriešanai pēc izmēra

NL līdz (mm)

Stieņa griešanas izmēri: Iekšējais korpusa platums (LW) – 315 mm

Zobstieņa piegriešana: NL + 10 mm

Sānu stabilizatora komplekts

NL (mm)

Materiāls MateriālsPlastmasa/tērauds Plastmasa

Krāsa KrāsaOranžs Dabīgs

*Piemērots SERVO-DRIVE un TIP-ON BLUMOTION

Labais/kreisais jāpasūta atsevišķi

40 kg

 – Slēpta sistēma, pilna izvilkuma
 – Ietver iebūvētu, pārslēdzamu 
BLUMOTION S klusai un vieglai aizvēr-
šanai, un to var apvienot ar SERVO-ON 
DRIVE vai TIP-ON BLUMOTION

 – Sinhronizēta, vienmērīga kustība
 – Pašaizvēršanās tehnoloģija BLUMATIC
 – Bez instrumentiem veicama sānu, augstu-
ma un sagāzuma regulēšana 

 – Iespējama dziļuma regulēšana bez  
instrumentiem

 – Iebūvēts dziļuma un platuma kļūdas  
ierobežotājs

 – Uzstādīšanai pie pamatnes/ 
plaukta stiprināšanai

 – Nevar apvienot ar izvelkamās sistēmas 
plaukta fiksatoru



8

16
20

7

11

75*

Ø6

10

LTW = LW – 42   +0.0
–1.5

8.8

44
.5

12–15

max 16*

37

10
NL

NL + 3*

TL = NL – 20

101 X + 39

10
NL

NL + X + 5

TL = NL – 20 + X

X
101

m
in

 7

21

16 8.8

44
.5

24

1) 1)

NL
TL X

LTW
LW

* 

* 

* 

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

760H / 766H – izvelkama galerija – pamatnes stiprinājums

Projektēšana

Nepieciešamā  
vieta korpusā

Izvelkamā sistēmas plaukts Izvelkamā sistēmas plaukts

Mugursienas stiprinājums 
T51.7000.01

Mugursienas stiprinājums 
T51.7000.01

Nominālais garums
Izvelkamās sistēmas  
plaukta garums

Apakšas platums
Iekšējais korpusa platums

Mugursienas stiprinājuma montāža

Izvelkamās sistēmas plaukta montāža

TIP-ON BLUMOTION 125 mm

Ierobežota sānu regulēšana 
16 mm biezām izvelkamās sistē-
mas plaukta sānu malām, bet ar 
pilnu atvilktnes iekšējā platuma 
kļūdas novēršanu

Papildu +12 mm  
ar sānu stabilizatoru

Iekšējs izvelkamās  
sistēmas plaukts

izvelkamās sistēmas plaukta  
priekšpaneļa biezums



25

T51.7000.01

ZS7M400MU

ZS7M600MU

ZS7M750MU

400

600

750

KB
LW NL

295H5700

ZST.1089W

ZST.1160W

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

Piederumi

Mugursienas stiprinājuma kronšteins

KB 1400 mm piegriešanai pēc izmēra

NL līdz (mm)

Stieņa griešanas izmēri: Iekšējais korpusa platums (LW) – 315 mm

Zobstieņa piegriešana: NL + 10 mm

Sānu stabilizatora komplekts

Materiāls Plastmasa

Krāsa Dabīgs

Korpusa platums
Iekšējais korpusa platums Nominālais garums

Izvelkamās sistēmas plaukta fiksators (komplekts)

Komplektā ietilpst:
2 gab. sprūdi* 
2 gab. vadīklas 
1 gab. uzstādīšanas instrukcijas

Stiprināšana ar skrūvēm kokam 
Ø 3,5 x 15 mm, detaļas Nr. 609.1500 vai 
eiroskrūves, detaļas Nr. 661.1450.HG

*Stiprināšana iespējama tikai ar skrūvēm kokam 

Materiāls

Krāsa

Plastmasa 

Oriona pelēks, matēts

Piezāģēšanai pēc izmēra

Pēc izvēles

Piegriešanas izmēri: LW – 87 ± 1 mm
Pateicoties sinhronizācijai, izvelkamās sistēmas plauktu 
var atbloķēt ar vienu roku 

Materiāls

Krāsa

Alumīnijs

Dabīgs

Plašāka informācija par izvelkamās sistēmas plaukta fiksatoru atrodama  
EP-476 "Izvelkamās sistēmas plaukta fiksators"

Izvelkamās sistēmas plaukta fiksators – 
sinhronizatora savienojums

Piemērots korpusa platumam līdz KB 1200 mm 



37
1832

160

NL 250–270

224

NL 300–320

NL 380–480

NL 500

NL 550

256

NL 520

NL 350

NL 600

B
A

B
A

B
A

B
A

B
A

B
A

B
A

B
A

*

*

*

*

*

*

*

*

18

**
**

**
**

15

*

*

*

*

*

*

*

*

*

32
99

18

18

37

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

**
**

26

NL

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

Stiprinājums vadotnēm – BLUMOTION S un TIP-ON

NL (mm)

*Iespējams aizstāt ar skrūvi kokam Ø 4 x 15 mm *Iespējams aizstāt ar skrūvi kokam Ø 4 x 15 mm

**Mugursienas stiprināšanas galējās pozīcijas nodrošina optimālu stabilitāti. **Mugursienas stiprināšanas galējās pozīcijas nodrošina optimālu stabilitāti.

A Skrūve kokam Ø 3,5 x 15 mm detaļas Nr. 609.1500 A Skrūve kokam Ø 3,5 x 15 mm detaļas Nr. 609.1500

B Eiroskrūve Ø 6 x 14,5 mm detaļas Nr. 661.1450.HG B Eiroskrūve Ø 6 x 14,5 mm detaļas Nr. 661.1450.HG

NL (mm)

Nominālais garums

Vadotne 760H – 40 kg Vadotne 766H – 60/70 kg



NL 350–450

NL 500

37256

A

B

22418

2

A

B *

*

18

27

NL

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

Vadotņu stiprinājums – uzstādīšana pie pamatnes

Vadotne – 760H – 40 kg

NL (mm)

*Iespējams aizstāt ar skrūvi kokam Ø 4 x 15 mm

A Skrūve kokam Ø 3,5 x 15 mm detaļas Nr. 609.1500

B Eiroskrūve Ø 6 x 14,5 mm detaļas Nr. 661.1450.HG

Nominālais garums



100
200
300
400
500
600

1200
900

600

2.5 mm

NL + 12

28

LW
NL

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

TIP-ON BLUMOTION

 – TIP-ON mehāniska atvēršanas atbalsta sistēma apvie-
nojumā ar BLUMOTION klusai un vieglai aizvēršanai

 – Dinamiska nestspēja no 40 līdz 70 kg 
 – Sinhronizēta, vienmērīga kustība
 – Nelielas minimālās fasādes atstarpes – tikai 2,5 mm
 – Plašs aktivizēšanas diapazons
 – Sinhronizācija, ja iekšējais korpusa platums ir vismaz 
265 mm

 – Četrdimensiju fasādes regulēšanas iespēja

Plašais aktivizēšanas diapazons panākams pat 
ar pavisam mazu minimālo 2,5 mm šauru fasādes 
atstarpi. Lai panāktu optimālu darbību un paplaši-
nātu aktivizēšanas diapazonu, iesakām izmantot 
sinhronizatora savienojumus.

  Bez sinhronizācijas

  Ar sinhronizāciju

Atvilktne/izvelkamā sistēma ar augstu fasādi 

TIP-ON BLUMOTION sinhronizēšana

Iekšējā atvilktne/izvelkamā sistēma 

Piemērs 760H vadotnēm ar nominālo garumu NL 500 mm,  
četrmalu atvilktne, ar sinhronizēšanu un bez tās

Iekšējais korpusa platums
Nominālais garums



29

LW
NL

*

**
***

T60.300D

65.5631

1

270–320 S0 ≤ 10 T60L7040

S1 > 10–20 T60L7140

350–750 L1** ≤ 20 T60L7340

L3 15–40 T60L7540

L5*** 35–70 T60L7570

2

T60.1125W

T60.000D

1a1b1c

1c 2

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

TIP-ON BLUMOTION

Iekšējais korpusa platums
Nominālais garums

Ieteicamais svara diapazons (kopējais izvelkamās sistēmas svars)  
optimālai atvēršanai un aizvēršanai
Savienojams tikai ar 40 kg vadotni (760H)
Savienojams tikai ar 60/70 kg vadotni (766H)

Veiciet atbilstošus aprēķinus jūsu TIP-ON BLUMOTION,  
izmantojot izstrādājumu konfiguratoru: www.blum.com/configurator

Piegriešana: LW - 241 mm

TIP-ON BLUMOTION viendaļīgs sinhronizators 

Ja LW ir neliels (alternatīva 2)

Piederumi

Simetrisks

Fasādes atstarpju izveidošana līdz  
2.5 mm abās pusēs

Ieteicama fasādes atstarpju šablona izmantošana!

LW 265–313 mm

NL (mm) Sistēma Svars (kg)*

Komplektā ietilpst:

1a | 2 x TIP-ON BLUMOTION

1b | 2 x TIP-ON BLUMOTION vadīkla

1c | 2 x sinhronizēšanas adapteris

TIP-ON BLUMOTION komplekts

TIP-ON BLUMOTION sinhronizatora savienojuma stienis

Iespējams, ja LW ≥ 314 mm

Piemērots, ja LW nepārsniedz 1370 mm

Stieņa piegriešana: LW - 267 mm

TIP-ON BLUMOTION sinhronizēšanas adapteris 

Simetrisks

Izmantojot ar 2,  
katru reizi vajadzīgi 2 gab. 

LW ≥ 314 mm

TIP-ON BLUMOTION fasādes atstarpju veidošanas šablons

Lai optimizētu darbību un aktivizēšanas diapazonu, parasti iesakām  
izmantot sinhronizāciju.



A=B

A B
A

B

A=B

m
in

 7
m

in
 3

8*

21

min 28.5
min 28.512–15

max 16*

SKW = LW – 42   +0.0
–1.5

37

10
NL

NL + 3

SKL = NL – 10

32 X + 23

10
NL

NL + X + 7

ISKL = SKL + X
X

18

30

* 

* 

ISKL
LW

NL
SKL

SKW
X

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

TIP-ON BLUMOTION

Projektēšana

Dziļuma iestatīšana

Mēbeļu konstrukcija

Fasādes montāža

Lai nodrošinātu vismaz 2,5 mm šauru fasādes atstarpi, ražošanai jābūt precīzai. Tas nozīmē, ka konstrukcijai jāatbilst plānotajiem izmēriem un leņķiem.

Nodrošiniet, ka abas vadotnes ir novietotas pareizajā dziļumā. TIP-ON BLUMOTION nedrīkst veikt amortizatoru montāžu!

Nepieciešamā vieta  
korpusā

Atvilktne/ 
iekšējā atvilktne

Atvilktne Iekšējā atvilktne

+1 mm vadotņu montāžai pirms 
korpusa montāžas

Ierobežota sānu regulēšana 
16 mm biezām sānu malām, 
bet ar pilnu atvilktnes iekšējā 
platuma kļūdas novēršanu

Iekšējais atvilktnes garums
Iekšējais korpusa platums

Nominālais garums
Atvilktnes dziļums

Iekšējais atvilktnes platums
Fasādes biezums



100
200
300
400
500
600

1200
900

600

3.5 mm

NL + 3

31

LW
NL
KB

2

ZST.1160W

1

T57.7400.01

1c

1a

1b
2

1c

Vadotņu sistēmas | MOVENTO

TIP-ON sinhronizēšana

 – Sinhronizēšana drošai atvēršanai un aizvēr-
šanai MOVENTO sistēmā ar TIP-ON versiju

 – Izvelkamās sistēmas fasādes aktivizēšanas 
diapazona paplašināšanai

 – Ieteicams izmantot, ja korpusi ir vismaz 
600 mm plati

 – Fasādes atstarpe 3,5 mm

TIP-ON sinhronizēšana

Iekšējais korpusa platums
Nominālais garums
Korpusa platums

Montāža, regulēšana un demontāža 
www.blum.com/movento1

Stieņa piegriešana: LW - 249 mm

TIP-ON sinhronizatora savienojuma stienis

TIP-ON sinhronizatora zobrata komplekts

Piegriešanai pēc izmēra, 1160 mm

Materiāls

Krāsa

Versija

Versija

Alumīnijs

RAL 7037 putekļu pelēks

Apaļš

Apaļš

Komplektā ietilpst:

1a | 1 x fiksators

1b | 1 x pārslodzes fiksators

1c | 2 x stiprinājumi

Pasūtīšanas specifikācija



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 7

65
.2

52
.1

 · 
EP

-5
42

/2
 L

V-
LV

/0
1.

23
  


